EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA

O Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia, no uso das atribuições que lhe confere o

Regimento Interno, convoca os vereadores para as sessões ordinárias da 9° legislatura, a

realizar-se nos dias 09, 10, 11, 12 e 13 de junho de 2025, às 19:00 horas, na sede da Câmara

Municipal, situada à Rua Dona Sena, 32, Sandolândia - TO, 77478-000.

ORDEM DO DIA:

1. Discussão e votação de projetos de lei;

2. Discussão e votação de indicações e requerimentos;

3. Outros assuntos de interesse da Câmara.

Os vereadores são convocados a comparecerem às sessões, munidos dos documentos

necessários para a discussão e votação dos assuntos constantes da ordem do dia.

Gabinete da Presidência, Sandolândia, 03 de junho de 2025.

Athos Diego Ribeiro De Souza

Presidente da Câmara Municipal de Sandolândia.

		2025-06-03T10:10:11-0300
	ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA:01425648185